重 要
１福薬発第７２７号
令和２年２月２１日

各地区薬剤師会会長 殿
公益社団法人福岡県薬剤師会

副 会 長 宮﨑 寿
常務理事 小田 真稔

令和 2 年度調剤報酬改定説明会について（中止）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、令和元年１２月１１日付１福薬発第５５３号にて予告させていただきました、

標記説明会につきまして、九州厚生局との協議の結果、新型コロナウイルス感染拡大

防止のため下記全日程の開催を中止とさせていただきますのでお知らせいたします。
なお、厚生労働省において、令和２年３月５日に診療報酬改定関係資料を厚生労働

省ホームページに掲載するとともに、厚生労働省動画チャンネル（YouTube）にて、

改定内容の説明映像を配信する予定とのことです。
ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。

敬 具
記

＜開催日時および会場＞

１．北九州地区
日時：令和２年３月２４日（火） １９：００～
会場：北九州ソレイユ 大ホール（北九州市小倉北区大手町 12-3）

２．筑後地区

日時：令和２年３月２６日（木） １９：００～
会場：石橋文化センター 石橋文化ホール（久留米市野中町 1015）

３．筑豊地区

日時：令和２年３月２７日（金） １９：００～
会場：イイヅカコスモスコモン 中ホール（飯塚市飯塚 14-66）

４．福岡地区

日時：令和２年３月３０日（月） １９：００～
会場：福岡サンパレスホール（福岡市博多区築港本町 2-1）

以 上